

标段编号：2308-440307-04-01-709819008001

# 深圳市建设工程勘察招标投标 文件

标段名称：东林三路、罗山一路、罗山二路、新厦大道（二期）、理  
光路等5条市政道路工程第三方监测

投标文件内容：资格审查文件

投标人：中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

日期：2025年05月21日

总公司营业执照



市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制



[企业信用信息](#) | 
 [经营异常名录](#) | 
 [严重违法失信名单](#)

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



存续(在营、开业、在册)

统一社会信用代码： 915101002019004789

注册号: 510100000125996

法定代表人： 朱文汇

登记机关：成都市市场监督管理局

**成立日期：** 1989年12月05日

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单(黑名单)信息 | 公告信息

### ■ 营业执照信息

- |           |  |        |                   |
|-----------|--|--------|-------------------|
| 统一社会信用代码: | 91510100201904789  | 企业名称:  | 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司 |
| 注册号:      | 510100000125996  | 法定代表人: | 朱文汇               |
| 类型:       | 有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)   | 成立日期:  | 1989年12月05日       |
| 注册资本:     | 25130.000000万人民币   | 核准日期:  | 2022年05月07日       |
| 营业期限自:    | 2007年12月14日  | 营业期限至: | 2037年12月13日       |
| 登记机关:     | 成都市市场监督管理局   | 登记状态:  | 存续(在营、开业、在册)      |
| 住所:       | 成都市成华区龙潭总部经济城航天路33号  |        |                   |
| 经营范围:     | 许可项目: 国土空间规划编制; 建设工程监理; 建设工程勘察; 建设工程设计; 建设工程施工; 建设工程质量检测; 测绘服务; 人防工程设计; 文物保护工程监理; 文物保护工程勘察; 文物保护工程设计; 文物保护工程施工; 地质灾害危险性评估; 地质灾害治理工程监理; 地质灾害治理工程勘察; 地质灾害治理工程设计; 地质灾害治理工程施工; 检验检测服务; 房地产开发经营; 互联网信息服务(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目: 规划设计管理; 工程管理服务; 水文服务; 水土流失防治服务; 对外承包工程; 承接总公司工程建设业务【分支机构经营】; 环保咨询服务; 大气污染防治服务; 水环境污染防治服务; 土壤环境污染防治服务; 水污染治理; 土壤污染治理与修复服务; 土地调查评估服务; 物业管理; 信息技术咨询服务; 人工智能应用软件开发; 软件开发; 软件销售; 信息系统集成服务; 计算机系统服务; 物联网技术服务; 物联网设备销售; 智能控制系统集成; 计算机软硬件及辅助设备零售; 集成电路销售; 网络设备销售; 通讯设备销售; 广播电视设备销售; 电气信号设备装置销售; 电子产品销售; 安全技术防范系统设计施工服务; 劳务服务(不含劳务派遣)(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)。 |        |                   |

以下信息由该企业提供，企业对其报送信息的真实性、合法性负责

■ 企业年报信息

序号	报送年度	公示日期	详情
1	2023年度报告	2024年6月3日	<a href="#">查看</a>
2	2022年度报告	2023年6月5日	<a href="#">查看</a>
3	2021年度报告	2022年5月26日	<a href="#">查看</a>
4	2020年度报告	2021年6月7日	<a href="#">查看</a>
5	2019年度报告	2020年6月5日	<a href="#">查看</a>
6	2018年度报告	2019年6月5日	<a href="#">查看</a>
7	2017年度报告	2018年5月8日	<a href="#">查看</a>
8	2016年度报告	2017年6月20日	<a href="#">查看</a>
9	2015年度报告	2016年5月31日	<a href="#">查看</a>
10	2014年度报告	2015年6月17日	<a href="#">查看</a>
11	2013年度报告	2015年6月17日	<a href="#">查看</a>

深圳分公司：

统一社会信用代码  
914403008922029429

营业执照  
(副本)

名称 中国建筑西南勘察设计院有限公司深圳分公司  
类型 有限责任公司分公司  
负责人 郑炜  
成立日期 1988年06月30日  
营业场所 深圳市南山区南头街道中山园路58号南山建工村一期13栋1516—1528室

重要提示

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。  
2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。  
3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

登记机关  
2022年04月11日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

首页

企业信息填报

信息公告

重点领域企业

导航

登录 注册



国家企业信用信息公示系统  
National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



营业执照

中国建筑西南勘察设计院有限公司深圳分公司

统一社会信用代码: 914403008922029429  
注册号: 440301103093880  
负责人: 郑炜  
登记机关: 深圳市市场监督管理局  
成立日期: 1988年06月30日

存续 (在营、开业、在册)

发送报告  
信息分享  
信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

营业执照信息

统一社会信用代码: 914403008922029429  
注册号: 440301103093880  
类型: 有限责任公司分公司  
营业期限自: 1988年06月30日  
登记机关: 深圳市市场监督管理局  
营业场所: 深圳市南山区南头街道中山园路58号南山建工村一期13栋1516—1528室  
经营范围: 一般经营项目是: 岩土工程勘察、设计、治理、测试、监测、检测、咨询、监理, 地基处理设计、施工, 地基基础检测, 基础桩及边坡支护设计、施工, 工程测量及沉降观测, 水文地质勘察及水资源评价, 供降水井设计施工、地质灾害防治工程勘察、设计、施工, 建筑工程设计、监理, 工程总承包, 基础工程施工, 与地质环境治理和地质灾害防治有关的岩土工程勘察与评价、设计、施工 (凭相关资质证经营)。。, 许可经营项目是:

企业名称: 中国建筑西南勘察设计院有限公司深圳分公司  
负责人: 郑炜  
成立日期: 1988年06月30日  
营业期限至: 2035年09月28日  
核准日期: 2022年04月11日  
登记状态: 存续 (在营、开业、在册)

请登录后查看更多信息

以下信息由该企业提供，企业对其报送信息的真实性、合法性负责

■ 企业年报信息

序号	报送年度	公示日期	详情
1	2023年度报告	2024年7月4日	<a href="#">查看</a>
2	2022年度报告	2023年7月7日	<a href="#">查看</a>
3	2021年度报告	2022年6月20日	<a href="#">查看</a>
4	2020年度报告	2021年7月26日	<a href="#">查看</a>
5	2019年度报告	2020年8月4日	<a href="#">查看</a>
6	2018年度报告	2020年8月4日	<a href="#">查看</a>
7	2017年度报告	2018年5月26日	<a href="#">查看</a>
8	2016年度报告	2017年5月8日	<a href="#">查看</a>
9	2015年度报告	2016年4月15日	<a href="#">查看</a>
10	2014年度报告	2015年5月28日	<a href="#">查看</a>
11	2013年度报告		<a href="#">查看</a>

企业资质证书（原件扫描件）

勘察综合类甲级资质

企业名称	中国建筑西南勘察设计研究院有限公司		
详细地址	成都市成华区龙潭总部经济城航天路33号		
建立时间	1989年12月05日		
注册资本金	25130万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	915101002019004789		
经济性质	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)		
证书编号	B151000145-8/1		
有效期	至2030年03月17日		
法定代表人	朱文汇	职务	董事长
单位负责人	朱文汇	职务	董事长
技术负责人	南帅	职称或执业资格	高级工程师
备注	渝资证(书)编号: 220010-4J		

业务范围

工程勘察综合资质甲级。  
可承担各类建设工程项目的岩土工程、水文地质勘察、工程测量业务(海洋工程勘察除外),其规模不受限制(岩土工程勘察丙级项目除外)。\*\*\*\*\*

中华人民共和国住房和城乡建设部  
2023年03月17日  
No.BF 0093045

测绘甲级资质

甲级测绘资质证书(副本)

专业类别: 甲级: 测绘航空摄影、摄影测量与遥感、工程测量。\*\*\*

单位名称: 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

注册地址: 四川省成都市成华区龙潭总部经济城航天路33号

法定代表人: 朱文汇

证书编号: 甲测资字51100917

有效期至: 2027年7月12日

发证机关(印章)  
2022年7月13日

No. 004904

中华人民共和国自然资源部监制

## 联合体共同投标协议（原件扫描件）

我公司为独立投标。

## 其 他

(4.1) 投标人拟派出的项目负责人资格证书（原件扫描件）；

硕士研究生		
毕业证书		
研究生 张建华	性别 男	一九八四年 七 月 二十六日生，于
二〇〇七 年 九 月至二〇一〇 年 六 月在岩土工程		
专业学习，学制 三 年，修完硕士研究生培养计划规定的全部课程，成绩合格，		
毕业论文答辩通过，准予毕业。		
培养单位：	校(院、所)长：	
证书编号：107311201002060494	二〇一〇 年 六 月二十四日	

中华人民共和国教育部学历证书查询网址：<http://www.chsi.com.cn>

姓 名 张建华	
Name	
性 别 男	
Sex	
出生日期 1984.07	
Date of Birth	
专 业 岩土工程	
Specialty	
职 称 高级工程师	
Professional Title	
证书编号 (2020)11120043	
Certificate No.	
职称评审委员会（章）	
Appraising and Approval Committee for Professional & Technical Competence	
发证单位：中国建筑西南勘察设计研究院有限公司	
Issued by	
2020 年 11 月 20 日	



首页 > 人员数据 > 人员列表 > 手机查看

张建华

证件类型	居民身份证	证件号码	622323*****13	性别	男
注册证书所在单位名称	中国建筑西南勘察设计院有限公司				

执业注册信息

个人工程业绩 个人业绩技术指标 不良行为 良好行为 黑名单记录

注册土木工程师（岩土）

注册单位：中国建筑西南勘察设计院有限公司 证书编号：AY185101271 电子证书编号：AY20185101271 注册编号执业印章号：5100014-AY057

注册专业：不分专业 有效期：2027年06月30日

2024-05-27 - 延续申请

中国建筑西南勘察设计院有限公司

2021-06-25 - 延续申请

中国建筑西南勘察设计院有限公司

本证书由中华人民共和国人力资源和社会保障部、住房和城乡建设部批准颁发。它表明持证人通过国家统一组织的考试，取得注册土木工程师（岩土）的执业资格。

This is to certify that the bearer of the Certificate has passed national examination organized by the Chinese government departments and has obtained qualifications for Registered Civil Engineer(Geotechnical).



Ministry of Human Resources and Social Security  
The People's Republic of China



Ministry of Housing and Urban-Rural Development  
The People's Republic of China

编号: MY 00020249  
No.



持证人签名:  
Signature of the Bearer

管理号: 2016008610082016613020000196  
File No.

姓名: 张建华  
Full Name 622323198407266113

性别: 男  
Sex

出生年月: 1984. 07  
Date of Birth

专业类别:

Professional Type

批准日期: 2016. 09. 04  
Approval Date

签发单位盖章

Issued by

签发日期: 2017 年 06 月 29 日  
Issued on



(4.2) 盖投标人公章的《廉政责任承诺书》(原件扫描件);

附件: 1

### 投标人廉政责任承诺书

我方已仔细阅读了本工程的招标文件等资料, 我方决定参加本工程的竞标, 并且完全接受贵方招标文件的所有内容, 同时在廉政责任方面作出如下承诺:

如果我方中标, 我方保证按招标文件中规定的时间内按照附件(建设工程廉政责任合同范本)与贵方签订廉政责任合同, 并严格按照合同要求, 遵守廉政建设各项规定, 规范自身廉政行为, 保证在竞标及工程建设过程中不发生不廉洁行为。

我方若违反上述承诺, 愿承担一切责任并接受有关处罚。

附件: 建设工程廉政责任合同范本

投 标 人: 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

2025年5月21日



附件 2:

建设工程廉政责任合同

甲方（建设单位）：深圳市龙岗区建筑工务署

乙方（承包单位）：中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

为加强工程建设中的廉政建设，规范工程项目承包、发包双方的各项活动，防止发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，确保建设项目工程质量达到国家有关规定，根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设规定，特订立本廉政合同。

第一条 甲乙双方的权利和义务

（一）严格遵守国家关于市场准入、勘测设计、施工监理、招标投标、工程施工、设备安装和市场经营活动等有关法律法规和相关政策，以及廉政建设的各项规定。

（二）业务活动必须坚持公开、公平、公正、~~诚信、透明~~的原则（除法律法规认定的商业秘密和合同文件另有规定者外），双方人员不得为获取不正当的利益，就工程费用、材料供应、工程量变动、工程验收、~~工程质量~~等问题进行私下商谈或达成默契，不得损害国家和集体利益，违反工程建设管理规章制度。

（三）建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督违法违纪行为。发现对方在业务活动中有违反本合同行为的，有及时提醒对方纠正的权利和义务。情节严重的，有向有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

第二条 甲方的责任

甲方的负责人和从事该工程项目的工作人员，在工程项目的事前、事中、事后应遵守以下规定：

（一）不得以任何理由向乙方索要或接受现金、有价证券、通讯工具、交通工具、高档办公用品及其它物品。

（二）不得在乙方报销应由甲方单位或个人支付的费用。

（三）不得参加乙方安排的宴请及其他消费活动。

（四）不得要求、暗示和接受乙方为个人装修房屋及为配偶子女的工作安排以及本人或亲属旅游等提供方便。

（五）其配偶、子女不得从事与乙方承包工程有关的设备材料供应、工程分包、劳务等经济活动。

(六)不得以任何理由向乙方推荐分包单位或要求乙方购买项目合同规定以外的材料、设备和服务等。

(七)不得串通乙方人员在工程质量、工程经济技术签证等方面弄虚作假，牟取私利。

(八)不得肢解工程、指定工程分包单位。

### 第三条 乙方的责任

乙方应与甲方保持正常的业务交往，按照有关法律法规和程序开展业务活动，严格执行工程建设的有关方针、政策，尤其是有关强制性标准和规范，并遵守以下规定：

(一)不得以任何理由向甲方及其工作人员行贿或赠送现金、有价证券、贵重物品。

(二)不得以任何名义为甲方及其工作人员报销应由对方支付的费用。

(三)不得以任何理由宴请甲方工作人员或安排其他消费活动。

(四)不为甲方单位和工作人员购置或提供通讯工具、交通工具、高档办公用品和装修住房等。

(五)不得串通甲方人员在工程质量、工程隐蔽、工程经济技术签证等方面弄虚作假，牟取私利。

(六)不得承包工程后又将工程转包，挂靠承包。

(七)不得违反工程造价管理规定，编制工程预算、决算。

### 第四条 违约责任

(一)甲方工作人员有违反本合同第一、二条责任行为的，按照管理权限，依据有关规定予以处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给乙方单位造成经济损失的，应予赔偿。

(二)乙方工作人员有违反本合同第一、三条责任行为的，按照管理权限，依据有关规定予以处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给甲方单位造成经济损失的，应予赔偿。

第五条 双方约定：在自觉履行合同的同时，由甲方监督单位负责对本合同履行情况进行监督检查。

第六条 本合同一式四份，由甲、乙双方各执二份。

甲方单位（盖章）：

乙方单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人：

年 月 日

年 月 日



(4.3) 提供相应的法定代表人证明书和法定代表人授权委托书的（原件扫描件）。

法定代表人资格证明书

单位名称： 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

地 址： 成都市成华区龙潭总部经济城航天路 33 号

姓名： 朱文汇 性别： 男 年龄： 55 职务： 董事长

系 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司 的法定代表人。

特此证明。

投标人(盖章)： 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

日 期： 2025 年 5 月 21 日



身份证正反面复印件

## 签署授权委托书

本授权委托书声明：我 朱文汇 (姓名) 系 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司 (投标人名称) 的法定代表人，现授权委托 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司 (单位名称) 的 曾强 (姓名) 为我公司签署 东林三路、罗山一路、罗山二路、新厦大道（二期）、理光路等 5 条市政道路工程第三方监测 工程投标文件的法定代表人的授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的 东林三路、罗山一路、罗山二路、新厦大道（二期）、理光路等 5 条市政道路工程第三方监测 工程投标文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人： 曾强 性别： 男 年龄： 45 岁  
身份证号码： 362202197906266614 职务： 高级工程师  
投标人(盖章)： 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司  
法定代表人(签字或盖章)： 朱文汇  
授权委托日期： 2025 年 5 月 21 日

姓名 曾强  
性别 男 民族 汉  
出生 1979 年 6 月 26 日  
住址 广东省深圳市南山区前海路3101号星海名城五期1单元10F  
公民身份号码 362202197906266614



中华人民共和国居民身份证

签发机关 深圳市公安局南山分局  
有效期限 2018.07.10-2038.07.10

身份证正反面复印件



(4.4)《投标函》(原件扫描件)及《投标报价一览表》

提示:本投标函明确除标明由“投标人填写”外,其余空格全部应由招标人填写完整。一旦投标人中标后,该投标函将作为后续监管的依据。

## 投标函

致招标人: 深圳市龙岗区建筑工务署

为了确保本工程招标投标工作顺利进行,同时保证优质高效、文明施工,我方将严格执行建设工程管理的法律法规,并完全接受 东林三路、罗山一路、罗山二路、新厦大道(二期)、理光路等5条市政道路工程第三方监测 工程的招标文件所有内容,为此作出如下承诺:

1、经分析研究贵方提供的本项目招标文件以及有关书面答复与补充文件,并经现场考察后,我单位愿 投标报价 308.88 万元,下浮率 58.37% (按照前附表规定报价方式填写) 结算,按实际完成的、由业主审核签认的合格工程量经审计部门审计后进行计算。

(投标人填写)

2、我方同意所递交的投标文件在投标须知规定的投标有效期内有效,在此期间内我方的投标有可能中标,我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回投标或放弃中标资格,我方的投标担保将全部被没收,给贵方造成的损失超过我方投标担保金额的,贵方还有权要求我方对超过部分进行赔偿。

3、我方保证所提交的保证金是从我单位基本账户汇出,银行保函是由我单位基本账户开户银行所在网点或其上级银行机构出具,担保公司保函、保证保险的保费是通过我单位基本账户支付,如不按上述原则提交投标担保,招标人有权取消我方的中标资格或单方面终止合同,因此造成的责任由我方承担。

4、我方完全理解和接受本招标文件的规定,并承诺一旦我方的投标出现招标文件中列举的严重违规或涉嫌串通投标的情形而被评标委员会废标的,将自觉接受贵方暂停或者取消今后我方参加贵方其他任何工程投标资格的处理。

5、一旦我方中标,将保证在中标通知书发出之日起 30 日内,与贵方按招标文件、中标通知书中的内容签定勘察合同,否则,视为我方自愿放弃中标资格。

6、除非另外达成协议并生效,贵方的中标通知书和本投标文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

7、按规定完成勘察合同承包范围东林三路、罗山一路、罗山二路、新厦大道(二期)、理光路等5条市政道路工程明挖隧道、隧道工作井、边坡、基坑等区域涉及的包括但不限于支护结构、周边建构筑物、周边管线及设施、道路、地下水位、广深铁路及其他应监测对象的监测。（与招标范围一致）的全部内容。

8、建立完善的质量安全保证体系，配备与投标文件相一致且满足工程建设规模、技术要求、安全要求的项目管理机构和项目管理人员。我方在本工程中配备的项目管理机构和项目管理人员详见附件1《项目管理班子配备情况表》（投标人填写）。撤换上述人员前，必须征得贵方批准同意。否则，招标人有权取消我方的中标资格或单方面终止合同，由此造成的违约责任由我方承担。

9、我方在本工程中投入的主要机械设备详见附件2《主要机械设备表》。（投标人填写）

10、我方保证在755日内（或于      年      月      日前）完成并移交本工程（非我方造成的工期延误除外）。（投标人填写）

11、招标文件规定的其他主要承诺事项：

      如承诺将中标金额的      %依法分包给满足条件的中小企业等。      

12、我方在本次投标中无弄虚作假行为，且未与其他投标人、招标人及评标专家串通投标。否则，将接受取消投标资格、取消中标资格、解除合同、记录不良行为红色警示、暂停一年至三年在我市参加建设工程投标的资格等处理，涉嫌构成犯罪的，将依法追究刑事责任并移送公安机关查处。

13、如果违反本投标函中任何条款，我方愿意接受：

(1) 视作我方单方面违约，并按照合同规定向贵方支付违约金或解除合同；

(2) 履约评价评定为良好及以下；

(3) 本工程招标人今后可拒绝我方参与投标；

(4) 建设行政主管部门或相关主管部门的不良行为记录、行政处罚。

投标人（单位公章）：中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

单位地址：成都市成华区龙潭总部经济城航天路33号

邮政编码：610052 电话：0755-26604523 传真：0755-26604523

2025 年 5 月 21 日

附件 1 《拟投入本项目勘察人员汇总表》

附件 2 《拟投入本项目勘察人员基本情况表》

附件 3 《主要机械设备表》

附件 1

拟投入本项目勘察人员汇总表

(从企业信息备案库中选择)

一、注册人员

序号	姓名	性别	身份证号	学历	从事专业	注册专业	注册证号	职称等级	社保电脑号	在本项目中拟任的岗位
1	张建华	男	622323198407266113	硕士研究生	岩土工程	注册土木工程师(岩土)	AY185101271	高级工程师	61990000093453	项目负责人
2	赵翔	男	510102196605206577	硕士研究生	岩土工程	注册土木工程师(岩土)	AY065100442	教授级高级工程师	510102196605206577	技术顾问
3	王亨林	男	310110196901193734	本科	岩土工程	注册土木工程师(岩土)	AY065100414	教授级高级工程师	010453367	技术审核
4	颜光辉	男	320106197609232435	本科	岩土工程	注册土木工程师(岩土)	AY065100413	教授级高级工程师	320106197609232435	监测一组组长
5	赵国永	男	510103196612043733	专科	岩土工程	注册土木工程师(岩土)	AY065100264	高级工程师	510103196612043733	监测二组组长
6	黄练红	男	510103196603203715	本科	岩土工程	注册土木工程师(岩土)	AY065100260	高级工程师	018386351	监测三组组长
7	朱俊锴	男	510521199101312936	本科	测绘工程	注册测绘师	235111813(00)	高级工程师	510521199101312936	监测四组组长
8	朱剑锋	男	36031319831124451X	硕士研究生	岩土工程	注册土木工程师(岩土专业)、注册安全工程师	AY155100943、19190217848	高级工程师	623326612	安全主任
9	张东升	男	362101197707150713	本科	测绘工程	注册测绘师	255112451(00)	高级工程师	600636062	项目技术负责人

非注册人员

序号	姓名	性别	身份证号	学历	从事专业	职称等级	社保电脑号	在本项目中拟任的岗位
1	曾强	男	362202197906266614	本科	测绘工程	高级工程师	609292112	监测技术人员
2	王智福	男	450821198605293236	硕士研究生	测绘工程	高级工程师	639050952	监测技术人员
3	肖海龙	男	362204198012227410	本科	测绘工程	高级工程师	642035617	监测技术人员
4	唐跃书	男	510902198710163970	本科	测绘工程	高级工程师	510902198710163970	监测技术人员

5	徐洪兵	男	510130197908231614	本科	测绘工程	高级工程师	510130197908231614	监测技术人员
6	胡伦俊	男	510723198709132553	硕士研究生	测绘工程	高级工程师	024261654	监测技术人员
7	吴亚东	男	510821198308158819	硕士研究生	测绘工程	高级工程师	016278383	监测技术人员
8	甄亚男	女	142229198611080023	本科	测绘工程	高级工程师	142229198611080023	监测技术人员
9	曹春侠	女	210121197701280622	本科	测绘工程	正高级工程师	010691246	监测技术人员
10	王雪鹏	男	510106199106211813	本科	测绘工程	工程师	510106199106211813	监测技术人员
11	李金阁	男	340421199002015293	本科	测绘工程	工程师	340421199002015293	监测技术人员
12	彭勇	男	511124197709093419	本科	岩土工程	高级工程师	601057033	监测技术人员
13	曾辉	男	510623198801180018	硕士研究生	岩土工程	高级工程师	642035602	监测技术人员
14	李海龙	男	36012319880206091X	本科	岩土工程	高级工程师	630377605	监测技术人员
15	谭春风	男	500232199202165913	本科	地质工程	工程师	500232199202165913	专职安全员
16	曹长军	男	340403197403091412	本科	工民建	高级工程师	611294199	专职安全员

## 二、技术工人

序号	姓名	性别	身份证号	专业	社保电脑号	在本项目中拟任的岗位
1	艾鹏	男	422127198003245233	测量	606478727	数据处理及分析员（一组）
2	张书海	男	360722199110032118	测量工程	638312011	数据处理及分析员（二组）
3	钟潇宇	男	513902198905246197	测绘工程	513902198905246197	数据处理及分析员（三组）
4	阎世强	男	510124198909221415	测绘工程	510124198909221415	数据处理及分析员（四组）
5	周增意	男	43042619800814049X	环境工程	610652037	资料员

## 四、土工试验人员

序号	姓名	身份证号	专业	职称等级	职称证号	上岗证号	社保电脑号	在本项目中拟任的岗位

注：在本项目中拟任的岗位为可选项，有项目负责人、工程技术负责人、项目负责人兼工程技术负责人、审核人、项目技术人员、编录人员、机长、记录员、注册安全工程师、安全主任、安全员、实验室主任、实验员、注册测绘工程师、测量员等 15 项可选择，每人只能选择一个岗位。

附件 2

拟投入本项目勘察人员基本情况表

姓名	张建华	性别	男	身份证号	622323198407266113		
学历	硕士研究生	毕业时间	2010.6	从事专业	岩土工程		
注册证书号	AY185101271		注册专业	注册土木工程师（岩土）			
职称等级	高级工程师		在本项目拟任岗位	项目负责人			
深圳市住房和建设局施工图审查信息管理系统记录的业绩信息：							
工程名称	工程等级	钻孔数（个）	建设单位	工作职责	工程信息 登记时间	问题记录（条）	
						强条	其他
其他业绩信息（投标人填写）：							
工程名称		工程等级	建设单位		担任岗位	工程完成时间	
乌鲁木齐市轨道交通 4 号线一期工程第三方监测 01 合同段		甲级	乌鲁木齐中交轨道交通有限公司		项目负责人	2021.1.10	
咸阳市西咸大道综合改造(沔河桥-曹家寨)工程基坑及周邻建(构)筑物变形监测服务		甲级	咸阳市城市发展集团有限公司		项目负责人	2025.4.19	
上海轨道交通市域线机场联络线工程第三方监测 JCXJC-12 标段		甲级	上海申铁投资有限公司		项目负责人	2024.7	
花沟片区打捆路网道路及配套工程(含金渝公园)EPC 道路高边坡及轨道交通第三方监测项目		甲级	重庆市地产集团、重庆两江新区土地储备整治中心		项目负责人	2025.4.30	
曾家“科研港”片区一路路网工程第三方监测合同		甲级	重庆高新开发建设投资集团有限公司(项目业主)、重庆科学城城市建设集团有限公司(代理业		项目负责人	2025.3.15	

		主)		

重要提示：

1. “其他业绩信息”由投标人填写除了市住建局施工图审查信息管理系统记录之外的其他业绩信息，其中“担任岗位”为可选项，有项目负责人、工程技术负责人、项目负责人兼工程技术负责人、审核人、项目技术人员、编录人员、机长、记录员、注册安全工程师、安全主任、安全员、实验室主任、实验员、注册测绘工程师、测量员等 15 项可选择，视实际情况选择。

2. “工程等级”为可选项，有甲级、乙级、丙级，视实际情况选择。

3. “工程完成时间”：以工程交付给建设单位的时间为准。

4. 从《深圳市住房和建设局施工图审查信息管理系统》中点选的业绩信息无需上传扫描件，由投标人填写的《其他业绩信息》须上传扫描件。

# 1 乌鲁木齐市轨道交通4号线一期工程第三方监测01合同段 中标通知书

第二部分 中标通知书

## 第二部分 中标通知书

### 中标通知书

中国建筑西南勘察设计院有限公司:

根据 乌鲁木齐市轨道交通4号线一期工程第三方监测01-02合同段招标文件和你单位于2017年05月05日提交的投标文件,经评标委员会评审,现确定你单位为中标人,请收到中标通知书后,按照招标文件规定的时限与招标人签订合同。中标条件如下:

标段编号	E8300019918009399006001
标段名称	乌鲁木齐市轨道交通4号线一期工程第三方监测01合同段
中 标 人	中国建筑西南勘察设计院有限公司
中 标 价	大写:壹仟贰佰捌拾万伍仟贰佰元整 小写:12805200.00元
备 注	工程量:0.0公里 工期: 质量标准: 代理机构:北京中昌工程咨询有限公司 中标范围:白鸟湖站、白鸟湖站~融合站、融合站、融合站~黄兰山街站、黄兰山街站、黄兰山街站~维泰南路站、维泰南路站、维泰南路站~乌鲁木齐站、乌鲁木齐站、乌鲁木齐站~北广场站、北广场站、北广场站~黄兰山街站、黄兰山街站、黄兰山街站~外运司站及电缆隧道。 代理机构经办人:刘支 代理机构经办人电话:0991-4312550
其 他	招标内容:乌鲁木齐市轨道交通4号线一期工程土建第三方监测01合同段的监测工作,具体内容主要包括但不限于现场安全监测、现场安全巡视、安全风险隐患排查、总体咨询服务(制定详细的总体咨询服务方案,保障向各标段第三方监测单位在统一的技术标准要求下作业等;组织专家巡视活动,整体把控全线施工风险状况)、监控中心建设工作(风险监控系统硬件建设、风险监控系统软件维护及接入市规划部门的三维审批辅助决策系统)等内容。 质量标准:满足国家现行规范、招标文件要求和工程实际需要。 服务周期:自合同签订之日起,至完成本项目竣工验收止。各监测项目在开工开始前取得初始值,施工开始后按要求的频率进行监测,当工程施工结束,施工影响安全的因素消除,监测对象变形趋于稳定后,第三方监测单位可向甲方提交监测申请,经批准后方可停止相应的监测工作。

注:中标通知书的真实性请扫描上方二维码,以网站查询信息为准

招标人:(盖章)

招标投标备案机构:(盖章)

法定代表人:(盖章)

日期:2017年05月31日



E8300019918009399006001\_2102

# 合同
